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JOUETS 
 1 Lot de paniers à salade   35 
 2 fauteuil de poupée en osier , hauteur 37 cm , très bel état 18 
 3 Lot d'ustensile , en tôle , et un fer a repasser  25 
 4 Lot de services et autres miniatures , divers poteries et fiances , occasions pour la plupart   , bel état 10 
 5 Dinette faïence comprenant , une soupière , 2 plats , un compotier (cassé )  12 assiettes , lot de couverts  , quelques 40 
 verres moules bleus  , dans une boite en bois marque CBG en bois  

 6 Dinette  , diverses faïences , dont terrine , bon état d'usage  20 
 7 Dinette,  alu ,  nombreuses pièces , bon état d'usage   15 
 8 lot dinette , ensemble de verrerie (quelques accidents )  15 
 10 lot de Métal blanc , ustensiles de cuisine , bon état d'usage  35 
 11 Lot de Métal blanc , service de café  , + divers  20 
 13 une dinette ,service pour mignonette , en verre  type Clichy  et faïence ,  en coffret d'origine  26x15 complet , circa 1900 , très état  75 
 14 dinettes , divers éléments , en faïence et porcelaine , divers état  12 
 15 dinettes , divers éléments , en faïence et porcelaine , divers état  , pour petite taille  certains complets  50 
 16 lot de faïences , dont services de toilettes 3 éléments (cuvette rose cassée recollée ) , dans l'état  55 
 17 Lot de meubles salon dépareilles ,  15 
 18 salon peint crème dans l'état , (chaise 26 cm) 20 
 19 Lot de 4 meubles , armoire , 2 commodes , un canapé  45 
 20 lot de 3 bancs , une coiffeuse et un lit  15 
 22 coffret MV Dépose Paris , comprenant une salle à manger circa 1930  30 
 23 une armoire 33cm  et un chevet , 19 cm  très bel état d'usage 35 
 24 Piano fonctionnant , 29x25 50 
 25 une chaise cannelée , de 23 cm , bel état  15 
 27 lot  un vaisselier 20 cm  et accessoires  et divers 25 
 28 commode 2 tiroirs  hauteur 14 longueur 22 cm  15 
 29 Chaise de  poupée laquée noire hauteur 35 cm  tapisserie d'assise  a refaire 8 
 34 Maison de poupée , longueur  47cm , hauteur 33cm , accidents , quelques manque de tuiles , état d'usage 70 
 35 Epicerie , longueur 45 cm , hauteur 39 cm , sans accessoire , repeint  20 
 36 Etagère cuisinière avec accessoires longueur 34 cm , peinture restaurée 40 
 37 Epicerie , longueur 29 cm , hauteur 34 cm , nombreux  accessoires , bon état d'usage 155 
 38 Epicerie , longueur  38 cm , hauteur 34 cm , nombreux  accessoires , bon état d'usage manques tiroirs  155 
 39 Epicerie début XXe "alimentation générale" longueur 37cm hauteur 36cm , manques accessoire , d'origine , quelques accidents   160 
 40 Ecole début XXe , longueur 47cm hauteur 28cm 160 
 41 Petit seau , en argent , pour dinette ,  personnages en promenade , avec sa petite cuillère , très bel état 6cm  40 
 46 Lot de 3 figurines en porcelaine   dont  une fillette de 11 cm (type S&h ) ,  30 
 48 couple en porcelaine 8 cm 25 
 51 lot de de 6 figurines Walt Disney  , bon état d'usage 12 cm 15 
 52 coffret la poule aux œuf d'or , jouet français , 20x20  90 
 57 Sujet communiant , tête en cire , vêtements d'origine  , permettant de mettre des dragées avec le corps en carton qui est une boite  30 
 59 Poupée en cire , XIX è , 39 cm , d'origine  50 
 60 Robe et bonnet de baptême pour baigneur taille 55 , bel état d'usage 30 
 62 Raynal  , lot de 2 poupées , 32 cm , habillée , bel état  15 
 63 Bella , lot de 2 poupées , 24 cm  , habillée , manque mécanisme , bel état   55 
 64 Raynal  ,  poupée N° 1 , rhodoïd  , 42  cm , yeux acétates  , et cils , habillée d'origine , robe bleue  , bel état  100 
 65 Raynal  ,  poupée N° 1 , rhodoïd  , 42  cm , yeux acétates  , et cils , habillée d'origine , robe rose , accident à une jambe  40 
 67 Lot de vêtements de poupée , dont Gégé , baby couture , les trousseaux de martine et divers non marquées , un douzaine  10 
 de pièces , et paires de chaussures, même époque 

 68 lot de têtes celluloïd 3 demi figures , et  2 masques de la marque SIC , (emblème dragon ) 10 
 69 Poupée en bois , fabrication allemande non marquée , 25cm 15 
 71 2 Poupées tissus , types anglaises , 25 cm et 13 cm  10 
 73 2 Poupées Bella en boite  35 
 74 Poupée Barbie Francie avec vêtements et accessoire 65 
 74,1 Barbie par Matel, stock 850, brunette, neuve en boite 55 



 75 lot de celluloïd   , pour pièces  30 
 79 Lot de 4 sujets celluloïds  japonais , 12 cm environ  20 
 82 Poupon celluloïd  scout, fabrication japonaise ,9cm  très bel état 20 
 84 lot de 2 baigneurs - maréchal noir , petit colin 24cm 15 
 86 lot de 2 celluloïds allemand en boite , 16 cm , mécaniques  25 
 87 lot de 5 celluloïds français toute taille  25 
 94 Lot  de 3 sujets divers dont un composition , 2 celluloïds , bon état d'usage 10 
 99 Lot de 3 mignonnettes un de 16 , et deux de 13 cm , bon état d'usage  27 
 101 mignonette , tête porcelaine  SFBJ , yeux sulfure , corps composition , chaussette et chaussures peintes , 40 

  une main accidentée , taille 12 cm   
 102 Tête de poupon porcelaine , mon chéri , Limoge , 5,5 cm  15 
 103 Poupée mignonette ,  toute porcelaine , 16 cm   SFBJ 2 , et une tête uni France   bel état 30 
 104 Poupée mignonnette tête porcelaine  marquée en creux 190 20 , marque KLING ,  20cm corps porcelaine bas et 245 
 chaussures peintes , manque un doigt , accident au pied , perruque d'origine  

 108 Poupée tête porcelaine 1907 taille 9 restaurée , corps composition pour marcheuse , dans l'état  avec manques  125 
 109 Poupée tête porcelaine marquée en creux unis France 301 , L.R T. , yeux sulfures bleus dormeurs , perruque non d'origine ,  100 
 bel état d'usage , habits d'origine  ,38cm 

 110 paire de chaussures JC , taille 11 , en cuir marron ,  avec une paire de chaussettes , très bel état   40 
 111 Poupée , tête porcelaine , yeux sulfures , marqué en creux Paris , J , 0 , D (keisner ? ) , habillé en militaire , 28cm , 50 

  un éclat a l'œil droit , sinon très bel état 
 112 Corps de poupée de mode , en cuir , marquée jumeau, 27 cm , très bel état  160 
 113 baigneur AM , tête cassée , yeux présents   26 cm 5 
 114 Poupée en composition , 60 cm  ,  yeux sulfures ,   manque perruque  35 
 115 Corps de poupée  FG , en cartouche  , taille 50  105 
 116 poupon en composition ,  16 cm  10 
 117 Poupée tête composition , unis France 301 , yeux sulfures  , sur corps de première époque (repeint)  60 
 119 Poupon AM  351, porcelaine  peinture à froid , tétine en celluloïd ,  yeux sulfures , habit d'origine  , très bel état   hauteur 16cm  50 
 120 Poupée Jumeau ,  tête porcelaine marquée en creux  3 , (léger fil type cheveux )  , yeux sulfures bleus fixes , bouche ouverte , 730 
 état perruque d'origine , bel d'usage , habits d'origine  , 31cm 

 121 Paire de chaussures  L.I  (en cartouche ) , taille 3 (4,5cm)  , en cuir noir , très bel état   70 
 122 Corps de poupée de mode , en cuir , marquée jumeau, 40 cm , collerette d'origine et montée avec une tête composition SFBJ 220 
 123 costume régional pour poupée , un jupon , un panty ; dans l'état  18 
 124 Poupée tête composition SFBG marquée 2 , corps composition marquée 2 sur omoplate , 1 sous les pieds , dans l'état  , accidents 130 
 125 Poupée tête porcelaine marquée en creux "79 10 Germany H2 " , HANDWETC , yeux sulfures bleus dormeurs , ,  140 
 oreilles percées , perruque  d'origine rousse bel état d'usage , mains non origine  , 44cm , corps articulé à système absent  

 et on y joint une tête Fleischmann  fêlée 2/0 

 126 Poupée DEP , taille 10 , bouche ouverte , yeux sulfures dormeurs bleus , perruque d'origine en cheveux , corps articulé , 59 cm 150 
 127 Poupon AM  351, porcelaine  , tête cassée recollé  , corps dépareillé   25 
 129 Robe et jupon de mariée pour poupée , 30cm , encolure 7cm , avec le bouquets et couronne  35 
 130 Poupée tête porcelaine , 73 cm , unis France 301 , un doigt de cassé  , corps articulé  , très bel état , perruque d'origine   100 
 131 Lot de vêtements de poupée et chapeaux en pailles  35 
 134 manteau de bébé Steiner , dent de requin  40 
 135 Robe jaune , avec dentelle et son chapeau pour bébé SFBJ première époque  65 
 136 lot de vêtements de grande poupée , aux alentours de la taille 14 , dont belles robes blanches avec broderie  30 
 137 lot de vêtements de grande poupée , aux alentours de la taille 14 , dont belles robes blanches avec broderie  40 
 138 lot de vêtements de  poupée , aux alentours de la taille 6 -8 , (18 pièces ) 35 
 139 vêtement taille bleuet ,  rare tenue d'infirmière  40 
 140 vêtement taille bleuet ,  rare tenue d'infirmière  35 
 141 vêtement taille bleuet ,  robe à pois et son manteau cape rouge ,  50 
 142 vêtement taille bleuet ,  robe à pois et son manteau cape rouge ,  30 
 143 lot de vêtements , de petites poupées , aux alentours de la taille 3  35 
 144 lot de vêtements , de poupées , aux alentours de la taille 9 , avec des bonnets brodés    50 
 145 Lot de vêtements de poupée et baigneurs toutes époques  15 
 147 lot 6 perruques taille 6  mohair , occasion   30 
 148 lot de soldats , figurines , et un jeu de loto route  30 
 150 Lot de 4 livres ;  "merveilleuses poupées  édition Solar" , "poupées et maisons de poupées" ,  édition Alpha , 15 
 "die grobe puppenwelt" HARENBERG , "poupées Revue antiquités et objets d'art N°3 

 151 Lot de 4 livres ;  "le grand livre de la poupée" imprimerie des arts , "le charme des vieilles poupées" Ch Massin , 15 
 "Poupées et maisons de poupées" édition Alpha , "le monde des poupées" édition VILO  

 152 livre "les collection poupées" par Marco Tosa , édition CELIV , très bel état   15 
 154 Livre " le  guide Mondial des poupées" Valérie JACKSON DOUET , édition CELIV , très bel état  10 
 155 Livre "Poupées" ,  par robert CAPIA , édition Arthaud  , très bel état  15 
 157 2 livres "le mobilier Miniature" édition Massin , "merveilleuses poupées " édition Solar  10 
 158,1 1 chat mécanique + i chien  en peluche 25 
 159 KANTO Toys , distribué par BARLUX ,sujet Michoco , jouet mécanique triporteur , état neuf en boite , 10 cm  35 
 160 SINOF Toys , voiture Ford 1915, très bel état  19 Cm  20 
 161 VEBE , rouleau compresseur et grue , état d'usage 20 



 162 Va et vient , de fabrication allemande , très bel état d'usage , mécanique , (manque clé)  50 
 164 Joustra , Singe a la corde à sauter , fonctionne , très bel état 50 
 165 Joustra , jockey  , plastique blanc , fonctionne , très bel état 25 
 166 Joustra, Chat , fonctionne , très bel état 50 
 167 Joustra , Ours , état d'usage , traces et piqures  , 15 
 169 Jumbo BS  , jouet mécanique  allemand , dindon ,  état d'usage , quelques piqures ,  35 
 170 Sujet , à volants,, de fabrication allemande 20 
 171 Jumbo BS  , jouet mécanique  allemand  us zone, éléphant ,  bon état d'usage   95 
 172 2 crocodiles de la marque Vébé , et  Gama  ; jouets mécaniques , très bel état  50 
 173 Technofix  , les boxeurs , jouet a ressort , état d'usage , piqures sur litho ,  130 
 174 Papillon  a pousser , lithographie passée , 19x10cm 40 
 175 Cheval mécanique , système d'horlogerie , accidents et manques , début Xxème 60 
 176 Canard mécanique, (fait coincoin et battement d'ailes )  début XXèe  , manque de peinture  140 
 177 Chat de parquet , début XXème , manque queue , accident sur le dos , manque de peinture  , dans l'état  55 
 178 Singe a la balançoire (marque JH dans un trefle ) , jouet mécanique , hauteur 24 cm , très bon état d'usage 180 
 179 Manége ,mécanique et musical  hauteur 33 cm , 2 plaques refaites , fonctionne ,   piqures de rouille ,  75 
 180 Shucco , 2 sujets , un lapin et un clown  20 
 181 Tricycle avec sujet tête composition , jouet mécanique , plastique  20 
 182 Carl. Clown aux grelots. Neuf en boîte.  20 
 183 Coffret clown acrobate. Fabrication espagnole. Neuf en boîte. 5 
 184 Gyesa. Jeep musicale. Référence 350. Neuf en boîte.  20 
 185 Gyesa. Voiture. de police Référence 405. Neuf en boîte usagée. 35 
 186 Deux véhicules en bois.  5 
 187 Deux coffrets VIBRO téléphériques.  45 
 188 Lot de cinq jeux dont trois en boîte.  10 
 189 4 Jeux de cubes dans coffret bois 25 
 190 Jeu d'adresse "Pagode" dans son coffret couvercle usagé 43 x 20 cm.  40 
 191 Coffret à billes "Le basket". Manque filet. Dans son coffret 49 x 20 cm.  5 
 192 Jeu d'adresse "Les bouteilles". 32 x 14 cm. Boîte usagée. Dans l'état.  10 
 193 Tir chinois dans son coffret. 70 x 31 cm. Très bel état. Une cible au support à remettre.  40 
 194 Le Parisiana dans son coffret. Une cible lamelle métal cassée. Dessus de boîte défraîchi. 51 x 25 cm.  35 
 195 Les chemins de fer aériens dans son coffret 51 x 23 cm. Manques.  60 
 196 Sabre d'enfant pour panoplie. 5 
 197 Seau d'enfant lithographié diamètre 20cm. Bon état d'usage. 15 
 198 Château fort , bois et composition  longueur 40 cm , hauteur 32 cm  bel état d'usage 40 
 199 Frog Avion de chasse marque Mark IV dans sa boite très belle état (légères usures à la boite) 60 
 200 Lehmann Toy Remorqueur EPL 950 en plastique dans sa boite 20 
 201 Lot de 5 jeux , football , nain jaune , chapeaux volants , snip , jeu de la marelle  20 
 202 Voilier , de la marque GS   , 52 cm 70 
 204 Jouef - loco  CC7107   , neuf en boite , réf 8542  35 
 205 Jouef - loco CC6505   , neuf en boite , réf 8436 30 
 206 Jouef - loco Draisine , neuf en boite , réf 8525  35 
 207 Jouef - loco  BB 17029 , neuf en boite , réf 8354 40 
 208 jouef - loco  BB 25531 , neuf en boite , réf 8362 35 
 209 Jouef - loco BB  67407 , neuf en boite , réf 8539 35 
 210 Jouef - loco CC70002 , neuf en boite , réf 8561 30 
 211 Jouef - loco BB 22230 , neuf en boite , réf 8347 40 
 212 Jouef - loco BB 9281 , corail , neuf en boite , réf 8329 35 
 213 Jouef  - loco BB66150 , en boite  , très bon état  25 
 214 Jouef - loco CC72001 , en boite  , très bon état 25 
 215 Jouef - loco BB 13001, très bon état 35 
 217 Jouef - loco avec tendeur ,141R1264 , Argentan  , très bon état  35 
 218 Jouef - loco avec tendeur , 231C60  et une loco 030 (dans l'état) 25 
 219 Jouef - autorail  X3827 , 2 éléments , très  bon état 30 
 220 Jouef - autorail  XBD 4737 , 2 éléments , neuf en boite , réf 8626 , 5489 80 
 221 Jouef - coffret turbotrain , réf 7662 80 
 222 Jouef - coffret TGV Atlantique , réf 7420 55 
 223 Jouef - train banlieue , 2 niveaux , pilote réf 5081 , x2 5082 , 5083 , 5084  neuf boite  70 
 224 Jouef - 5 wagons en boite , réf 6615,6454,6280,6640,6454 30 
 225 Jouef - 4 wagons en boite , réf 6644 x2 , 6730,665  45 
 226 Jouef - 4 wagons dont 2 en boite ref565200 , 653300  40 
 227 Jouef - 5 wagons en boite , réf 6495,6550,6511,6531,6520 30 
 228 Jouef - 4 voitures IUC en boites , réf 4691,4692x2, 4694 30 
 229 Jouef - 4 voitures  en boite , corail ref5363 , 5364 , inox ref5580, restaurant turbotrain 5493 25 
 230 Jouef - 5 voitures en boite, grand confort , réf 8641x3, 8642 , 8682 (grill)  30 
 231 Jouef - 5 voitures en boite, TEN , réf 5793x2 , 5298,5006,5784 30 
 232 Jouef- 4 voitures en boite , divers , réf 5292,5293,5004,4695 15 



 233 Lima - 5 voitures en boite , 9185,9184,9186,9232,9193 40 
 234 Roco - loco Y8106 neuf boite  , réf 43475 45 
 235 Roco - 3 voitures en boite , réf 44604 , 44611 ,44250C 50 
 236 Roco - 3 wagons en boite , réf 462041x2 , 46229 30 
 237 lot de voitures , wagons catalogues et divers  25 
 238 lot accessoires et maquettes montées  70 
 239 lot N ,  trix , lima , loco et wagons  90 
 240 lot N ,  Maquettes et divers  10 
 242  Lot d'accessoires 35 
 243 Hornby O , loco BB  8051 (manque cache sur le toit )et autorail 2 éléments crème rouge , état d'usage  60 
 244 Hornby , wagon grue N°1 , (bel état , boite usagée ) et wagon bâche (très bel état) 25 
 245 Hornby O , passage a niveau n°1  en boite ,  25 
 247 Hornby hachette , lot de 3 loco et 26 wagons  neuf boite  50 
 248 Hornby hachette , lot de 3 loco et 26 wagons  neuf boite  30 
 249 Dinky toys , anglais , lot de 5 voitures dans l'état  70 
 250 Dinky toys , anglais , lot de 5 voitures dans l'état  60 
 251 Dinky toys et divers , anglais , lot de 3 autobus et 3 taxis  55 
 252 Corgi toys , lot de 6 voitures  40 
 253 Dinky toys , lot d'un douzaine de voitures dans l'état 110 
 254 Dinky toys , Simca Ariane , quelque éclats  30 
 255 shucco et Spiro , lot de 2 tôles  50 
 256 Dinky matchbox , Triumph Dolomite , neuf en boite , réf DYS17 15 
 257 Dinky toys , lot de 3 catalogues , 64-66-68 20 
 259 Norev , corgi , divers , lot de 4 Catalogues  15 
 260 lot de 3 catalogues de jouets , "au bon marche" , 50/53 35 
 261 lot de 3 catalogues de jouets , "decré  Nantes - Galerie Lafayette" , 52/55 55 
 262 lot de 3 catalogues de jouets , "au printemps , les docks de l'ouest ,grand passage Genève " , 53/56 35 
 263 lot de 2 catalogues "au Louvre" et affichettes , 51/52 35 
 264 Dinky toys , livres  , édition EPA , par Roulet  75 
 265 Corgi , Citroën DS le dandy , bordeaux métallisé , neuf en boite , réf 259  80 
 266 Corgi , Aéral rescue tractor , pompier ,   (manque) 20 
 267 Corgi , Bedford échelle  Simon , pompier ,    très bel état 30 
 268 Rami & Lesney  , lot de voitures  30 
 269 Norev , Rlt 16 , Panhard 24 BT , micro en boite Panhard 24 CT  20 
 270 Jep , Rlt dauphine bleu marine , très bel état  70 
 271 Jep , Panhard dyna 55 gris vert , très bel état  60 
 272 Dinky Toys ,  Morris oxford et Ford T (manque volant ) 20 
 273 Dinky Toys ,  Panhard PL17 orange , état neuf   (A) 85 
 274 Dinky Toys ,  Simca P60  gris , état neuf   (A) 45 
 275 Dinky Toys ,  Simca P60  marron , très bel état (début de rouille sur jantes )   (B) 55 
 276 Dinky Toys ,  Simca Ariane taxi  , très bel état (début de rouille sur jantes )   (B) 30 
 277 Dinky Toys ,  VW Karman  ,  bel état (2 petits éclats sur toit  )   (B) 42 
 278 Dinky Toys ,  Fiat 1200 crème toit bleu métal   ,  très bel état     (A-) 35 
 279 CIJ , Rlt 4 ch grise , traces de scotch    , 2 éclats  30 
 281 Dinky toys , Plymouth Belvédère , gris toit rouge , état d'usage 15 
 283 Dinky toys , Citroën traction , roue de secours , noir  état d'usage 40 
 284 Dinky toys , Citroën traction , malle , repeint noir 20 
 289 Dinky toys,  Simca aronde taxi  , bon état d'usage  45 
 290 Dinky toys , Ford Vedette taxi , état d'usage 15 
 291 Dinky toys , lot de 3 Alfa Romeo Guilia  , état d'usage  40 
 292 Dinky toys , Peugeot 204 , ivoire, état d'usage  15 
 293 Dinky toys , Rlt 4 , autoroute , état d'usage 25 
 295 Dinky toys , Rlt 16 , gris , très bon état d'usage , (b)  35 
 298 Dinky toys, Peugeot 404 , taxi G7 , manque l'insigne  , bel état  (manque un peu de peinture sur liseré coté) 60 
 299 Dinky toys , Moskwiitch berline , brun rouge , bel état , (quelques éclats) 30 
 300 Dinky toys , Opel GT1900 , manque porte bagage , très bel état , (b) 35 
 301 Dinky toys, Spain ,  Rlt 6 jaune   très bel état (b) ,  55 
 302 Dinky toys  , Ferrari TS 5  , formule 1 , numéro 26 , très bel état  (b) 15 
 303 Dinky toys , Simca 1100  , gris , état d'usage 15 
 305 Dinky toys , lot de 4 voitures repeintes  dont Simca 9 aronde  30 
 306 Dinky toys , lot de 4 voitures dans l'état , dont Peugeot 304 75 
 307 Dinky toys , lot de 5 voitures dans l'état , dont Chevrolet corvair  50 
 308 Dinky toys , lot de 4 voitures dans l'état , 2 Opel , 2 Ford  60 
 309 Dinky toys , lot de 3 voitures de course dans l'état , dont Talbot Lago  30 
 310 Dinky toys , lot de 2 camions réf 25  , dans l'état , accidents et manques  20 
 311 Dinky toys , lot de 3 camions Ford  , dans l'état  30 
 312 Dinky toys , lot de 2 camions  Studebeker , et remorque , dans l'état  35 



 313 Dinky toys , lot de 3 camionnettes , Peugeot DA3 Mazda , Citroën 1200k gris , Citroën 1200k Cibie, dans l'état  40 
 315 Dinky toys , 2 car Chausson crème/rouge , Somua  , état d'usage  30 
 317 Dinky toys , lot de 4 véhicules , dont Citroën U23 dépannage  45 
 318 Dinky toys , lot de 2  , vespa orange , Ford vedette bleu métal  , repeint  35 
 319 Dinky toys , anglais , 2 Autobus , très bel état , (A) 25 
 320 Dinky toys , anglais , Land Rover , pompier  , très bel état , (A) 25 
 321 Dinky toys,  anglais , Bedford van , "royal mail" , très bel état (A) 30 
 322 Dinky toys , anglais , Land Rover , dépannage  , très bel état , (A) 20 
 323 Dinky toys , anglais , Mini clubman , bronze , très bel état , (A) 25 
 324 Dinky toys , Camionnette Rlt estafette vitrié , bel état d'usage, manque panneau pub , une vitre 50 
 327 Dinky toys , Camion Unic saharien ,  état d'usage, accident  pipe lines  30 
 328 Dinky toys , Camion Unic porte voitures , état d'usage  25 
 329 Dinky toys , Camion Willeme remorque fruehauf (manque ressort)  , état d'usage  46 
 331 Dinky toys , lot de 4 véhicules ; dont side car  dans l'état 45 
 333 Dinky toys ,  Camion  Unic multibenne Marrel , état d'usage , en boite usagée , réf 38A 40 
 334 Dinky toys , anglais , Camion  Guy Snow plough , état d'usage  (accident battant arrière), dessous de boite 35 

  non conforme , dessus usagé 
 336 Dinky toys , anglais , Bateau  Corvette , militaire , très bon état  20 
 337 Dinky toys , Avion Vautour , neuf en boite , (AA) 30 
 338 Dinky toys , Hélicoptère, bell police , réf 732  , neuf en boite ,  (AA) 25 
 339 Dinky toys , Avion  Henriot H 180 T , vert , très bel état   85 
 340 Dinky toys , Avion Dewoitine D338 , (cassé recolle base aile ) 45 
 341 Dinky toys , (et divers )  lot de 5 pompes  et un accessoire  90 
 342 Dinky toys , Rlt Dauphine , framboise , repeinte ?   , boite usagée  réf 24E 20 
 343 Dinky toys , Lincoln Première , bleu toit gris, état d'usage dans une boite usagée   , réf 532 25 
 344 Dinky toys , VW Karman ,  légers éclats , en boite , réf 24M  (BA) 40 
 345 Dinky toys , Peugeot 404 rouge , dans l'état , manque porte ski , ski, remorque , boite usagée 35 
 346 Dinky toys , Peugeot 504 , neuf en boite blister  (AA) réf 1415 50 
 348 Dinky toys , Matra F1 , sachet ouvert mais complet avec son panneau et papiers , neuf en boite (légère décoloration) 50 

    (AB) , REF 1417 
 349 Dinky toys , Rlt Alpine A310 , (3 éclats ) en boite ,  (BA)  réf 1411 45 
 350 Dinky toys , Chrysler 180 , manque panneau , en boite ,  (AA) réf 1409 40 
 351 Dinky toys , Spain , Rlt 14  , neuf en boite , (AA)  , réf 011540 50 
 352 Dinky toys , Spain , Rlt 17 TS orange , neuf en boite , (AA)  , réf 011451 40 
 353 Dinky toys , Spain , Rlt 6  gris , neuf en boite , (AB)  , réf 1453 60 
 354 Dinky toys , Spain , Rlt 16  prune métallisé  , neuf en boite , (AA)  , réf 538 70 
 356 Dinky toys , Spain , Peugeot 504  , beige , neuf en boite , (AA)  , réf 011540 50 
 358 Dinky toys , Spain , Citroën CX Pallas, bleu  , neuf en boite , (AA)  , réf 011455 75 
 360 Dinky toys , Spain , Simca 1100 police  , neuf en boite , (AA)  , réf 1450 50 
 361 Dinky toys , Spain , VW Scirocco, vert  , neuf en boite , (AA)  , réf 011539 30 
 362 Dinky toys , Spain , Opel Ascona , orange  , neuf en boite , (AA)  , réf 011543 35 
 363 Dinky toys , Spain , Simca Matra bagheera , vert , neuf en boite , (AA)  , réf 011454 40 
 364 Dinky toys , anglais, lot de 3 véhicules militaires , dans l'état 25 
 365 Dinky toys , anglais, lot de 2 véhicules militaires , canon 105  et ferret ,  état neuf 15 
 366 Dinky toys , anglais, Tank Chieftain , état neuf  25 
 367 Dinky toys , anglais , Austin mini moke , état neuf  55 
 368 Dinky toys , anglais , Recovery tractor, militaire , état d'usage  20 
 369 Dinky toys, anglais , Avion Stuka , avec bombe et  papier décal , état neuf  40 
 372 Dinky toys, Berliet dépannage , bon état d'usage 25 
 373 Dinky toys, Canon 155 ABS , neuf en boite , (AA) 30  
 375 Dinky toys, Jeep avec chauffeur , état d'usage , en boite   réf 816  30 
 376 Dinky toys, Cuisine roulante , état neuf , en boite réf 823 , (AB) 25 
 377 Dinky toys, Half track , état neuf , en boite , réf 823 , (AA) 25 
 378 Dinky toys, Mercedes Unimog , neuf en boite , réf 821 (AA) 25 
 379 Dinky toys, Panhard AML  état d'usage , en boite réf 814 25 
 384 Dinky toys, Daimler blindé version française, avec filet  ,en boite  réf 676  (AB) 40 
 385 Dinky toys, Gmc Amphibie DUKW , neuf en boite , réf 825 (AA)  75 
 388 Dinky toys, Berliet porte char  , neuf en boite (angle défait) réf 890  (AB) 75 
 390 Dinky toys, lot de 2 voitures Matra sport (manque 1 accessoire) , jaguar type E 70 
 391 Solido, Lot de 4 voitures dont Citroën SM 45 
 392 Alymer , lot de 4 boites calèches et chevaux  30 
 393 Solido  - 5 voitures série âges d'or  , première série , réf 100 , en boite blister , très bel état 30 
 394 welly  1/18eme , Peugeot 403 cabriolet , neuf en boite  25 
 395 welly  1/18eme , Ford Deluxe cabriolet , neuf en boite  25 
 396 Presse - lot de 32 voitures série âge d'or  (solido)   113 
 397 diverses marques  occasions  15 
 398 lesney & divers marques , lot camions et divers  55 



 399 Jouef , lot de 2 voitures de circuit en boite  20 
 400 SAFIR , lot de voitures , et divers  50 
 401 Lot de 4 voitures Brumm et Rio 40 
 402 Solido  - 8 voitures série âges d'or  , première série , réf 100 , en boite blister , très bel état 40 
 403 HERGE ,7 figurines , tintin , avec les revues  45 
 404 HERGE ,lot de voitures , tintin , en boites  165 
 405 Lot de 12 voitures elligor  55 
 406 Lot de 7 voitures RIO  50 
 407 Lot de 20 solido âge d'or  60 
 408 Lot de 10 solido âge d'or dont tractions+ 1 verem   45 
 409 Lot de 25 Lesney  ,  30 
 410 lot de 6 voitures vitesse et norev 30 
 411 lot de 7 BRUMM 65 
 412 Lot de 7 diverses marques 30 
 413 Lot de 1/43 et diverses échelles  75 


